@ atlantic Gamme FBA

CLIMATISATION ET VENTILATION

atlantic Climatisation et Ventilation

Produits
Référence Nom Lettre
866318 AOY18FNAK
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Gamme FBA

Libellé

1 MOTEUR VENTILATION
COMPRESSEUR

GRILLE DE PROTECTION HELICE
GRILLE DE PROTECTION CONDENSEUR
FACADE AVANT

CACHE BORNIER

TOIT

CONDENSEUR

HELICE

FACADE LATERALE DROITE
FACADE LATERALE GAUCHE

© 00 N oo o B~ W N

e
R O

890903
890905
899948
891023
891024
891025
891027
891029
897300
891026
891028
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Gamme FBA

Libellé

12 CONDENSATEUR MOTEUR
13 CONDENSATEUR COMPRESSEUR
14 RELAIS DE PUISSANCE

899436
890223
890579
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Gamme FBA

Libellé

15 VANNE 2 VOIES 1/4 LIQUIDE
16 VANNE 3 VOIES 5/8 GAZ

17 FILTRE TAMIS

18 CAPILLAIRE

891030
891044
891032
891033
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